Henrici regis ad hoc expresso accedente

consensu, concordalis praedictis, etiamsi

de illis specialis , expressa et individua,

ac de verbo ad verbum, non autem per

clausulas generales idem importantes,

menlio seu quaevis alia expressio haben-

da, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc

1 Edit. Main. legit Conciliorum : porro plu-

res alias in hacConst. emendationes peregimus,

quas piguit adnotare (r. t.).
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servanda foret, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat specia-

liler el expresse derogamus, contrariis

quibuscumque, aulsialiquibus, commu-

niter vel divismi, ab eàdem sit Sede in-

dullum, quod interdici, suspendi, vel ex-

communicari non possint per litteras

aposlolicas non facientes plenam et ex- ciansuiaepoe-

pressam ac de verbo ad verbum de in-

dulto huiusmodi menlionem.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum liceal

liane paginam noslrae absolutionis, con-

firmalionis, approbationis, adiectionis,

supplelionis, unionis, annexionis, incor-

porationis, decreli, voluntatis, mandati et

derogalionis infringere, vel ei ausu te-

merario conlraire; si quis autem attentare

praesumpserit, indignalionem Omnipo-

lenlis Dei , ac beatorum Petri el Pauli

apostolorum eius, se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Marcum anno

IncarnationisDominicaeMDCV, quinto Idus

octobris, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 11 octobris 1605, pontif. an. i.

XVII.

Restituito et innovalio festivitatis sancii

Ubateli, episcopi Eugubini, Ordinis Ca-

nonicorumRegulariumLateranensium,

prò die xvi mai-i*

Paulus Papa V,

Servus Servorum Dei.

Ex iniuncto nobis apostolici muneris

debito ad ea libenter intendimus, per

quae sanclorum veneralio et christifide-

lium devotio augelur, cum praeserlim pia

virorum principum vota id exposcunt, ac

alias in Domino conspicimus salubriter ex-

pedire.

1 Hunc sanetnm canonizavit et eius festività-

tem instituit Coelestinus HI in sua Const. wBe-
nediclus tom. hi pag. 82.

Exordium.
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supplicano §. 1. Piis igitur aedevotis supplicalio-

aiìbatis ordints nibus dilecli fìlli nobilis viri Francisci

iKùm!
umre

" Mariae Urbini ducis et dilectorum filio-

rum abbatis generalis et universae con-

gregationis Canonicorum Regularium La-

teranensium Ordinis S. Auguslini nomi-

. nibus nobis humililer porrectis inclinati,

ac ex voto venerabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium super sacris

rilibus et cereraoniis dcpulalorum , ut